Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
DE ISOLATIE TER VOORKOMING VAN DE
OVERDRACHT VAN GELUIDEN UIT HET
GEBOUW
• Verbeterd in akoestisch opzicht
• Bescherming van de leiding tegen agressieve
bouwmaterialen

*2  ●: Officieel toezicht door onafhankelijke instituten en/of keuringsinstanties.
 ○: Fabriekseigen kwaliteitsbewaking
Alle gegevens en technische informatie zijn gebaseerd op resultaten die zijn verkregen onder typerende toepassingsomstandigheden. Ontvangers van deze informatie dienen, in hun eigen belang en voor hun eigen
verantwoordelijkheid, tijdig bij ons na te gaan of de gegevens en informatie al dan niet op het beoogde toepassingsgebied van toepassing zijn. Tijdens de opslag van het product kunnen bramen op het oppervlak ontstaan, vooral bij
wanden dunner dan 19 mm. Dit heeft geen invloed op de technische eigenschappen van het materiaal, maar kan effect hebben op het verlijmen. Daarom moet het oppervlak worden gereinigd (afgeveegd) voordat de lijm wordt
aangebracht. Neem a.u.b. contact op met ons buitendienstmedewerkers voordat u roestvrij staal isoleert. Om een juiste installatie te garanderen, dient u Armaflex-lijm 520 te gebruiken.
2 2017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit S slangen
Lengte 2,0 m, Kleur blauw, Leidingen met slijtvaste PE-folie
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte
9,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. TL-12/6-S 400. - -
15. TL-15/6-S 340. TL-15/9-S 234.
16. TL-16/6-S 320. - -
18. TL-18/6-S 280. TL-18/9-S 214.
20. TL-20/6-S 210. - -
22. TL-22/6-S 240. TL-22/9-S 178.
25. TL-25/6-S 150. - -
28. TL-28/6-S 170. TL-28/9-S 130.
35. TL-35/6-S 118. TL-35/9-S 96.
42. TL-42/6-S 70. TL-42/9-S 72.
48. - - TL-48/9-S 70.
Tubolit S slangen
Lengte 2,0 m, Kleur blauw, Leidingen met slijtvaste PE-folie
Max. buiten-Ø buis [mm] 6,0 mm
isolatiedikte
9,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. TL-12/6-S 400. - -
15. TL-15/6-S 340. TL-15/9-S 234.
16. TL-16/6-S 320. - -
18. TL-18/6-S 280. TL-18/9-S 214.
20. TL-20/6-S 210. - -
22. TL-22/6-S 240. TL-22/9-S 178.
25. TL-25/6-S 150. - -
28. TL-28/6-S 170. TL-28/9-S 130.
35. TL-35/6-S 118. TL-35/9-S 96.
42. TL-42/6-S 70. TL-42/9-S 72.
48. - - TL-48/9-S 70.
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
20,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
15. TL-15/13-S 172. - -
18. TL-18/13-S 148. - -
22. TL-22/13-S 128. - -
28. TL-28/13-S 98. TL-28/20-S 60.
35. TL-35/13-S 72. TL-35/20-S 50.
42. TL-42/13-S 56. TL-42/20-S 40.
Max. buiten-Ø buis [mm] 13,0 mm
isolatiedikte
20,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
15. TL-15/13-S 172. - -
18. TL-18/13-S 148. - -
22. TL-22/13-S 128. - -
28. TL-28/13-S 98. TL-28/20-S 60.
35. TL-35/13-S 72. TL-35/20-S 50.
42. TL-42/13-S 56. TL-42/20-S 40.
Max. buiten-Ø buis [mm] 25,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
15. TL-15/27-S 66. - -
18. TL-18/26-S 56. - -
22. TL-22/26-S 54. - -
28. TL-28/25-S 1 46. - -
1 voor stalen leidingen
Max. buiten-Ø buis [mm] 25,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos